
— 14 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 10

1. Całość mienia nieruchomego i ruchomego za-

kładu budżetowego — Wojskowy Zespół Wypoczynko-

wy w Szklarskiej Porębie, zwanego dalej „zakładem”,

jako zbędną dla resortu obrony narodowej, przekazu-

je się, z dniem 1 września 2006 r. Agencji Mienia Woj-

skowego, po uprzednim uwzględnieniu tego mienia

w korekcie planu przekazywania mienia w 2006 r.

Poz. 123, 124

2. Postępowanie likwidacyjne zakładu określa

odrębna decyzja.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

  w porozumieniu:

Minister Skarbu Państwa:  W. Jasiński

Departament  Wychowania  i  Promocji  Obronności

124

DECYZJA  Nr  214/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 1 czerwca 2006 r.

zmieniająca  decyzję  w  sprawie  informowania  o  nastrojach

w  Siłach  Zbrojnych  Rzeczypospolitej  Polskiej

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu uregulowania zasad spo-

rządzania informacji o nastrojach w Siłach Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej, ustala się co następuje:

1. W decyzji Nr 56/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie informowa-

nia o nastrojach w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 43) wprowadza się

następujące zmiany:

1) w pkt 1 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1) znać aktualne nastroje podporządkowanych

żołnierzy i pracowników, w szczególności kształtujące

się pod wpływem problemów związanych ze służbą

wojskową i pracą;”;

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Niezależnie od obowiązku, wynikającego

z pkt 1, w jednostkach organizacyjnych Sił Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej, zwanych dalej „Siłami Zbroj-

nymi” — na szczeblu jednostki wojskowej oraz na ko-

lejno wyższych szczeblach dowodzenia — dowódca

(szef, komendant ), zwany dalej „dowódcą”, dokonuje

miesięcznej analizy i oceny nastrojów.”;

3) w pkt 5 w ppkt 1:

a) lit. c otrzymuje brzmienie:

 „c) zaspokojenia potrzeb socjalno-bytowych

żołnierzy i pracowników,”,

b) lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) innych problemów nurtujących kadrę zawo-

dową, żołnierzy zasadniczej służby wojsko-

wej i innych żołnierzy niezawodowych

oraz pracowników;”;

4) pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie:

„ 6. Szef Sztabu Generalnego  WP, dowódcy ro-

dzajów Sił Zbrojnych, Dowódca Garnizonu Warszawa,

Komendant Główny Żandarmerii  Wojskowej oraz Ko-

mendant Akademii Obrony Narodowej i Komendant

Wojskowej Akademii Technicznej, a także Dowódca

Jednostki Wojskowej Nr 2305:

1) określają sposób i terminy meldowania przez

podległych dowódców o nastrojach żołnierzy

i pracowników oraz o problemach wymagają-

cych rozwiązania lub wyjaśnienia na wyższym

szczeblu dowodzenia lub w komórkach organi-

zacyjnych Ministerstwa Obrony Narodowej;

2) przesyłają informacje o nastrojach Ministrowi

Obrony Narodowej, za pośrednictwem Sekreta-

rza Stanu, w terminie do piątego dnia każdego

miesiąca za miesiąc poprzedni.

7. Sekretarz Stanu:

1) udostępnia Dyrektorowi Departamentu Wy-

chowania i Promocji Obronności:

a) informacje, o których mowa w pkt 6 ppkt 2,

b) informacje ( notatki ) otrzymane, na podsta-

wie odrębnej decyzji, od osób wyznaczo-

nych do udziału w cyklicznych spotkaniach

z kadrą zawodową, żołnierzami zasadniczej

służby wojskowej i innymi żołnierzami nieza-

wodowymi oraz pracownikami w jednostkach



— 15 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 10

wojskowych — w celu sporządzenia informa-

cji o nastrojach w Siłach Zbrojnych, w termi-

nie do dnia piętnastego każdego miesiąca za

miesiąc poprzedni;

2) parafuje informację, sporządzoną w Departa-

mencie Wychowania i Promocji  Obronności,

przed jej przesłaniem do Ministra Obrony Na-

rodowej i innych osób, zajmujących kierowni-

cze stanowiska Ministerstwa Obrony Narodo-

wej oraz dyrektorów komórek organizacyjnych

bezpośrednio podporządkowanych Ministrowi

Obrony Narodowej;

3) zatwierdza stały rozdzielnik informacji o na-

strojach w Siłach Zbrojnych;

4) przedstawia, na posiedzeniu Kierownictwa Mi-

nisterstwa Obrony Narodowej, sprawozdanie

z działań, podejmowanych w reakcji na pro-

blemy i wnioski zgłaszane przez dowódców w

informacjach o nastrojach:

a) w lipcu — za pierwsze półrocze bieżącego

roku,

b) w styczniu — za poprzedni rok kalendarzowy.”;

5) w pkt 8 ppkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) przekazać kopię odpowiedzi do wiadomości

Sekretarzowi Stanu, w celu jej uwzględnienia

w sprawozdaniu, o którym mowa w pkt 7 ppkt 4.”;

6) po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a. Informacjom o nastrojach sporządzanym

przez osoby, o których mowa w pkt 6, przyznaje się

klauzulę tajności „Zastrzeżone”. Informacjom o nastro-

jach sporządzanym na niższych szczeblach dowodze-

nia, klauzulę tajności przyznaje — stosownie do tre-

ści — osoba, która jest upoważniona do podpisywa-

nia dokumentu.”;

7) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9.  Układ informacji o nastrojach określa załącz-

nik do decyzji.”;

8) załącznik do decyzji otrzymuje brzmienie, okre-

ślone w załączniku do niniejszej decyzji.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia  ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Załącznik do decyzji Nr 214/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 1 czerwca 2006 r. (poz. 124)

W Z Ó R

INFORMACJA Nr . . . ./200....

o  nastrojach  w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  za . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  200... r.

I.  Charakterystyka  nastrojów.

1. Nastroje na tle szkolenia oraz innych ważniejszych przedsięwzięć.

2. Opinie o wdrażanych lub przygotowywanych (zapowiadanych) rozwiązaniach organizacyjnych i ure-

gulowaniach prawnych.

Klauzula tajności

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(jednostka organizacyjna)

Poz. 124



— 16 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podpis dowódcy

(szefa, komendanta)

3. Nastroje na tle socjalno-bytowych i materiałowo-technicznych warunków służby i pracy.

4. Nastroje na tle sytuacji społeczno-materialnej (warunków życia) środowisk wojskowych.

5. Stosunek środowisk wojskowych do najważniejszych wydarzeń w kraju i na arenie międzynarodowej.1

II. Wnioski  w  sprawach  wymagających  wyjaśnienia  w  komórkach  organizacyjnych  Ministerstwa

Obrony  Narodowej.

1  Jeżeli wywierały wpływ na nastroje środowisk wojskowych.

Poz. 124, 125

Komenda  Główna  Żandarmerii  Wojskowej

125

DECYZJA  Nr 215/MON

MINISTRA   OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 1 czerwca 2006 r.

w  sprawie  zmiany  klauzuli  tajności

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631) postanawia się, co

następuje;

1. Zmienia się klauzulę tajności „ściśle tajne” na

„poufne” w następujących dokumentach:

1) zarządzeniu Nr 00-12/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 30 grudnia 2004 r. zmieniającym

zarządzenie w sprawie form, metod, sposobów

i środków wykonywania czynności służbowych

przez żołnierzy Żandarmerii Wojskowej;

2) zarządzeniu Nr 00-13/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie

funduszu operacyjnego Żandarmerii Wojskowej;

3) zarządzeniu Nr 00-4/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 12 lipca 2004 r. zmieniającego

zarządzenie w sprawie funduszu operacyjnego

Żandarmerii Wojskowej.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski




